
Mette Thomsen Holding ApS

CVR-nr.: 43268767

Storegade 38
6780 Skærbæk

Årsrapport
11. maj 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2023

Mette Lund Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mette Thomsen Holding ApS
Storegade 38
6780 Skærbæk

e-mailadresse: mette_l_t@hotmail.com

CVR-nr.: 43268767
Regnskabsår: 11/05/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i udlejningsejendomme samt udlejning af heraf og andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 11. maj 2022 – 30. juni 2023, udviser et resultat på kr. -18.941. Balancen udviser en egenkapital på kr. 21.059.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. maj 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		86.632
Resultat af ordinær primær drift		86.632
Andre finansielle omkostninger		-110.918
Ordinært resultat før skat		-24.286
Skat af årets resultat	1	5.345
Årets resultat		-18.941
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-18.941
I alt		-18.941

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Grunde og bygninger		kr. 1.737.755
Materielle anlægsaktiver i alt		1.737.755
Anlægsaktiver i alt		1.737.755
Udskudte skatteaktiver		5.345
Tilgodehavender moms og afgifter		556
Andre tilgodehavender		10
Tilgodehavender i alt		5.911
Likvide beholdninger		16.951
Omsætningsaktiver i alt		22.862
AKTIVER I ALT		1.760.617

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-18.941
Egenkapital i alt		21.059
Gæld til realkreditinstitutter		1.093.391
Gæld til banker		641.167
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.734.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000
Gældsforpligtelser i alt		1.739.558
PASSIVER I ALT		1.760.617

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	5.345	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>5.345</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0